АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2018                          №1142

г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования Кореновский район

Краснодарского края

В  целях приведения нормативных актов администрации муниципального

образования Кореновский район в соответствие с действующим

законодательством, администрация муниципального образования Кореновский

район п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации муниципального образования Кореновский район

Краснодарского края:

- от 9 сентября 2009 года № 1199 «Об утверждении порядка

предоставления муниципальных гарантий муниципального образования

Кореновский район»;

- от 26 апреля 2011 года №1095 «Об утверждении примерной формы

договора о предоставлении муниципальной гарантии муниципального

образования Кореновский район и примерной формы гарантии муниципального

образования Кореновский район».

2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению

администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)

разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Н.Г. Лысенко.

4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                 С.А. Голобородько